UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1733 /QĐ-SYT Quảng Ninh, ngày 15 tháng  9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022 – Kinh phí tự chủ.

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật ngân sách số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 18/2022/QĐ-UBND ngày 01/6/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ninh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy

của Sở Y tế Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 4389/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022;

Theo đề nghị của Phòng kế hoạch tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Điều chỉnh giảm dự toán chi kinh phí tự chủ Dự toán ngân sách nhà

nước năm 2022 đã giao tại Quyết định số 90/QĐ-SYT ngày 14/01/2022 của Trung

tâm Y tế thị xã Quảng Yên, số tiền 264 triệu đồng.

Kinh phí tự chủ của TTYT thị xã Quảng Yên sau điều chỉnh: 11.942 triệu

đồng. (Chi tiết theo phụ lục gửi kèm)

Nội dung các đơn vị khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 90/QĐ-SYT và

Quyết định số 145/QĐ-SYT.

Điều 2. Căn cứ dự toán điều chỉnh, Trung tâm Y tế thị xã Quảng yên lập phiếu

tabmis điều chỉnh giảm gửi Sở Tài chính để điều chỉnh giảm dự toán.

Điều 3. Các Ông (bà): Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính; Chánh văn phòng

Sở và Thủ trưởng đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

   Nơi nhận:
  - Như điều 3;
  - Kho bạc nhà nước tỉnh;
  - Cổng TTĐT SYT (C/khai)
  - Sở Tài chính;
  - KBNN giao dịch;
  -  Lưu: VT, KHTC5.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Diện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T15:13:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Lan Anh<dothilananh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T15:30:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Thùy Trang<lethuytrang2@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-17T08:44:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Diện<nguyentrongdien.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-17T13:35:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!